

แบบประเมินราคากลางก่อสร้าง
โครงการสร้างสะพาน คลล. หมู่ที่ 7

หมู่ที่ 7 ตำบลกระบี่น้อย อำเภอเมือง จังหวัดกระบี่

ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 10 เมตร

หน่วยงาน เทศบาลตำบลกระบี่น้อย

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 6%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ผู้ประเมินราคา นายจตุพล ปัญญาธร นายช่างโยธาชำนาญงาน

ผู้ เงินลงทุนจ่าย 0%

เงินประกันผลงานหัก 0%

จัดทำประเมินราคาเมื่อวันที่ 25 มกราคม 2561

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fm	ราคาต่อหน่วย x Fm	ราคากลาง
1	งานรื้อถอนสะพานเดิม, สร้างทางเบี่ยงชั่วคราว, งานเบี่ยงน้ำ							
	1.1 งานรื้อถอนคอนกรีตสะพานเดิม	ลบ.ม.	-	-	-	1.2782	-	-
	1.2 งานสร้างทางเบี่ยงชั่วคราว	ลบ.ม.	-	-	-	1.2782	-	-
	1.3 งานทางเบี่ยงน้ำชั่วคราว	คั้ง	-	-	-	1.2782	-	-
2	งานฐานราก ชนิดเสาเข็ม	ตับ	2.00					
	2.1 เสาเข็ม (ขอม่อริมฝั่ง) ขนาด 0.40 X 0.40 X 6.00 ม. จำนวน 2	ต้น	6.00	12,000.00	72,000.00	1.2782	15,338.40	92,030.40
	2.2 เสาเข็ม (ขอม่อกลางน้ำ) ขนาด 0.35 X 0.35 X 10 ม. จำนวน 2	ต้น	-	-	-	1.2782	-	-
	2.3 งานสกัดหัวเสาเข็ม	ต้น	6.00	370.00	2,220.00	1.2782	472.93	2,837.60
	2.4 ปั่นชั้นคอนกรีตเสาเข็ม	L/S	1.00	25,000.00	25,000.00	1.2782	31,955.00	31,955.00
3	งานถมดิน(สำหรับปรับชั้นดินออกเสาเข็ม)	ตร.ม.	180.00	150.19	27,034.20	1.2782	191.97	34,555.11
	งานตอม่อสะพาน							
	3.1 งานตอม่อริมฝั่ง (เสา, ฐานรับพื้น, กำแพงกันดินหูช้าง)	ตับ	2.00					
	3.1.1 คอนกรีต 280 กก./ตร.ธม	ลบ.ม.	6.00	2,338.71	14,032.26	1.2782	2,989.34	17,936.03
	3.1.2 เหล็กเสริม RB 9 มม.	กก.	161.00	27.61	4,445.50	1.2782	35.29	5,682.23
	3.1.3 เหล็กเสริม DB 12 มม.	กก.	344.00	27.67	9,518.56	1.2782	35.37	12,166.62
3.1.4 เหล็กเสริม DB 16 มม.	กก.	-	-	-	1.2782	-	-	
3.1.5 เหล็กเสริม DB 25 มม.	กก.	198.00	29.77	5,894.57	1.2782	38.05	7,534.44	
3.1.6 ไม้แบบ (3)	ตร.ม.	57.00	529.76	30,196.53	1.2782	677.14	38,597.21	

แบบประเมินราคางานก่อสร้าง
โครงการสร้างสะพาน คลล. หมู่ที่ 7

หมู่ที่ 7 ตำบลกระปี่น้อย อำเภอเมือง จังหวัดกระบี่

ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 10 เมตร

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 6%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

เงินล่วงหน้าจ่าย 0%

เงินประกันผลงานหัก 0%

จัดทำประเมินราคาเมื่อวันที่ 25 มกราคม 2561

หน่วยงาน เทศบาลตำบลกระปี่น้อย
ผู้ประเมินราคา นายจตุพล บัญญาจจร นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
	3.1.7 เสาเข็มไม้ค้ำยัน ขนาด DAL 4" X 4.00ม.	ท่อน	6.00	110.00	660.00	1.2782	140.60	843.61
	3.1.8 ท่อ GS - BSM DAL 1 1/2 นิ้ว	เมตร	-	-	-	1.2782	-	-
	3.1.9 ASPHALT PAPER	ตร.ม.	-	-	-	1.2782	-	-
	3.2 งานตอม่อกลางน้ำ (คานยึดเสาเข็ม(BRACING) ยาว 7.85 ม. เสาสูง 2.50 ม.,คานรับพื้น)	ตอม่อ	-	-	-	-	-	-
	3.2.1 คอนกรีต 280 กก./ตร.ซม.	ลบ.ม.	-	-	-	1.2782	-	-
	3.2.2 เหล็กเสริม RB 9 มม.	กก.	-	-	-	1.2782	-	-
	3.2.3 เหล็กเสริม DB 12 มม.	กก.	-	-	-	1.2782	-	-
	3.2.4 เหล็กเสริม DB 16 มม.	กก.	-	-	-	1.2782	-	-
	3.2.5 เหล็กเสริม DB 25 มม.	กก.	-	-	-	1.2782	-	-
	3.2.6 ไม้แบบ (3)	ตร.ม.	-	-	-	1.2782	-	-
	3.2.7 เสาเข็มไม้ค้ำยัน ขนาด DAL 4" X 4.00ม.	ท่อน	-	-	-	1.2782	-	-
	3.2.8 ท่อ GS - BSM DAL 1 1/2 นิ้ว	เมตร	-	-	-	1.2782	-	-
	3.2.9 ASPHALT PAPER	ตร.ม.	-	-	-	1.2782	-	-
4	งานพื้นสะพาน	ซ.จ.ง	1.00	-	-	-	-	-
	4.1 คอนกรีต 1:2:4 (280 กก./ตร.ซม.)	ลบ.ม.	4.50	2,338.71	10,524.20	1.2782	2,989.34	13,452.03
	4.2 เหล็กตะแกรงจิ้งรีมท ขนาด 4 มม. @ 0.20 ม. #	ตร.ม.	30.00	40.00	1,200.00	1.2782	51.13	1,533.84
	4.3 ไม้แบบ ขนาด 0.99X10.00X0.35 ม.	แผ่น	3.00	29,800.00	89,400.00	1.2782	38,090.36	114,271.08

แบบประเมินราคางานก่อสร้าง
โครงการสร้างสะพาน คลล. หมู่ที่ 7

หมู่ที่ 7 ตำบลกระปี่น้อย อำเภอเมือง จังหวัดกระบี่

ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 10 เมตร

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 6%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

0%

หน่วยงาน เทศบาลตำบลกระปี่น้อย
ผู้ประเมินยกราชดา นายจตุพล ปัญญาพร นายช่างโยธาชำนาญงาน

เงินล่วงหน้าจ่าย 0%

เงินประกันผลงานหัก 25 มกราคม 2561

0%

จัดทำประเมินราคาเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาขุ่น	Fk	ราคาต่อหน่วย x Fk	ราคากลาง
5	4.4 เหล็กเสริม DB 25 มม.	กก.	-	-	-	1.2782	-	-
	4.5 ไม้แบบ (3)	ตร.ม.	-	-	-	1.2782	-	-
	4.6 เสาค้ำไม้ค้ำยัน ขนาด DAL. 6" X 6.00ม.	ท่อน	-	-	-	1.2782	-	-
	4.7 ท่อระบายน้ำ GS-BSM DAL. 3 นิ้ว	เมตร	-	-	-	1.2782	-	-
	4.8 กระดาษซาซามอ้อย	ตร.ม.	-	-	-	1.2782	-	-
	4.9 ไม้จันทน์พื้นสะพาน	ตร.ม.	-	-	-	1.2782	-	-
	งานเสานลระวางสะพาน 2 ช่วง ต่อ 1 ช่วงพื้นสะพาน	ช่วง	-	-	-	-	-	-
	5.1 คอนกรีต 280 กก./ตร.ม.	ลบ.ม.	0.90	2,338.71	2,104.84	1.2782	2,989.34	2,690.41
	5.2 เหล็กเสริม RB 6 มม.	กก.	-	-	-	1.2782	-	-
5.3 เหล็กเสริม RB 9 มม.	กก.	76.00	27.61	2,098.50	1.2782	35.29	2,682.30	
5.4 เหล็กเสริม DB 12 มม.	กก.	-	-	-	1.2782	-	-	
5.5 ไม้แบบ (3)	ตร.ม.	-	-	-	1.2782	-	-	
6	งานอื่นๆ	ตร.ม.	-	-	-	1.2782	-	-
	6.1 งาน CONCRETE SLOPE PROTECTION	ป้าย	-	-	-	1.2782	-	-
	6.2 งานป้ายสะพานหินอ่อน	Vs	1.00	10,000.00	10,000.00	1.0000	10,000.00	10,000.00
	6.3 งานรื้อถอนท่อ คลล. 1.00x1.00x27 ท่อน (พร้อมขนย้าย)	วัน	1.00	15,000.00	15,000.00	1.0000	15,000.00	15,000.00

แบบประเมินราคางานก่อสร้าง
โครงการสร้างสะพาน คลล. หมู่ที่ 7

หมู่ที่ 7 ตำบลกระปี่น้อย อำเภอเมือง จังหวัดกระบี่

ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 10 เมตร

หน่วยงาน เทศบาลตำบลกระปี่น้อย วัตถุประสงค์ บัญชีรายชื่อ นายช่างโยธาชำนาญงาน วิศวกร เงินล่วงหน้าจ่าย จัดทำประเมินราคาเมื่อวันที่ ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 6%

0% เงินประกันผลงานหัก 0%

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fk	ราคาต่อหน่วย x Fk	ราคากลาง
----------	--------	-------	-----------	--------------	---------	----	-------------------	----------

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสุเทพ บัวแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายศักดิ์ชาย ชูศล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้ประเมินราคา

(นายสุพจน์ ปิณฑาวุธ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

①	ROAD WORKS	=		54,068.40				
②	BRIDGE WORKS (BRIDGE PILE BOX CULVERT)	=		321,329.15				
③	ADDITIONAL CONDITIONS OF CONTRACT	=		-				
④	FACTOR F (ROAD WORKS)	=		1.3822				
⑤	FACTOR F (BRIDGE WORKS)	=		1.2782				
⑥	F (ADDITIONAL CONDITIONS)	=		-				
⑦	FACTOR F _N (ROAD WORKS)	=		-				
⑧	FACTOR F _N (BRIDGE WORKS)	=		-				